[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«О присвоении звания «Почетный гражданин

Новобессергеневского сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов
	9 октября 2013 года

Руководствуясь ходатайством Главы Новобессергеневского сельского поселения, в соответствии с решением Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 28.07.2000г. № 29 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Новобессергеневского сельского поселения», Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения

РЕШИЛО:

Учитывая заслуги и вклад в социально-экономическое развитие поселения:
     1. Присвоить звание «Почетный гражданин Новобессергеневского сельского поселения» Мардахаеву Бинямину Талхумовичу, проживающему в с. Новобессергеневка Неклиновского района Ростовской области.
     2.  Обеспечить опубликование данного решения в газете «Приазовская степь».
    3. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Новобессергеневского

сельского поселения                                                                В.В.Сердюченко

с. Новобессергеневка
№ 32